

eebee ApS

Livøvej 21, 8800 Viborg

CVR-nr. 33 07 65 33

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019

Erik Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

eebee ApS
Livøvej 21
8800 Viborg

CVR-nr.: 33 07 65 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Viborg

Direktion

Erik Rasmussen

Revisor

midt revision ApS
Registreret revisionsvirksomhed
Toldboden 3, 2. sal
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i import og handel indenfor tekstilvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 1.264.261, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 501.180.

Året er ikke gået som forventet, men der er tilpasset, så der forventes et positivt resultat for 2019. Egenkapitalen forventes reetableret ved overskud de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.177.108	3.043.224
Personaleomkostninger	1	<u>-2.531.331</u>	<u>-2.310.758</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.354.223	732.466
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-13.926</u>	<u>-16.590</u>
Resultat før finansielle poster		-1.368.149	715.876
Finansielle omkostninger		<u>-242.112</u>	<u>-204.651</u>
Resultat før skat		-1.610.261	511.225
Skat af årets resultat		<u>346.000</u>	<u>-133.338</u>
Årets resultat		<u>-1.264.261</u>	<u>377.887</u>
Overført resultat		<u>-1.264.261</u>	<u>377.887</u>
		<u>-1.264.261</u>	<u>377.887</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.061	25.987
Materielle anlægsaktiver		12.061	25.987
Anlægsaktiver i alt		12.061	25.987
Færdigvarer og handelsvarer		3.582.440	2.373.330
Varebeholdninger		3.582.440	2.373.330
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		923.804	1.867.207
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		572.584	606.711
Andre tilgodehavender		24.600	30.000
Udskudt skatteaktiv		352.500	6.500
Periodeafgrænsningsposter		30.861	13.669
Tilgodehavender		1.904.349	2.524.087
Likvide beholdninger		674.582	422.443
Omsætningsaktiver i alt		6.161.371	5.319.860
Aktiver i alt		6.173.432	5.345.847

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-701.180	563.080
Egenkapital		-501.180	763.080
Ansvarlig lånekapital		2.300.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.300.000	1.000.000
Banker		732.321	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.248.035	1.572.544
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	134.838
Anden gæld		1.394.256	1.875.385
Kortfristede gældsforpligtelser		4.374.612	3.582.767
Gældsforpligtelser i alt		6.674.612	4.582.767
Passiver i alt		6.173.432	5.345.847
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.216.596	1.948.051
Pensioner	184.547	224.083
Andre omkostninger til social sikring	37.172	26.523
Andre personaleomkostninger	<u>93.016</u>	<u>112.101</u>
	<u>2.531.331</u>	<u>2.310.758</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	<u>1.000.000</u>	<u>2.300.000</u>	<u>0</u>	<u>2.300.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>2.300.000</u>	<u>0</u>	<u>2.300.000</u>

3 Eventualposter mv.

Lejeforpligtelse udgør 35 t.kr.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant på nom. t.kr. 1.400. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018 t.kr. 924.